
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
  Y EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 006-2024-MM
TRES (03) PRACTICANTES PREPROFESIONALES PARA LA SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

1 AIQUIPA VARGAS GAEL VALENTINO  74847449 CUMPLE 50 -

2 ALARCON HUAYHUA CLAUDIA ALEXANDRA 90080927 CUMPLE 50 -

3 ALFARO ORTEGA FIORELA 75140535 CUMPLE 50 -

4 ANGELES ORDINOLA VIVIAN MICHELLE  74299826 CUMPLE 50 -

5 APARCANA HUAMAN KARALA MONICA 75983296 CUMPLE 50 -

6 APUMAYTA AROTOMA SAYURI TANIA 71092853 CUMPLE 50 -

7 ARRASCO PRADO JOAQUÍN ALONSO 71377277 CUMPLE 50 -

8 ARRIETA CANO CHRISTIAN 74996918 CUMPLE 50 -

9 ATO CORCUERA JOSÉ MIGUEL 72740507 CUMPLE 50 -

10 BECERRA RAMIREZ MILAGROS MARTHA 74822077 CUMPLE 50 -

11 BORDA TINEO LADY ZARINA 70330372 CUMPLE 50 -

12 BRIZUELA GORDILLO CARLOS FABRIZIO 74140527 CUMPLE 50 -

13 CAJA CAJALEÓN VALERIA ALEJANDRA 73900288 CUMPLE 50 -

14 CANCHASTO ACHO ADELA JESUS 74811937 CUMPLE 50 -

15 CASTRO GARCÍA CHRISTOPHER CALEB 71461512 CUMPLE 50 -

16 CHAVEZ TORRES CESAR AUGUSTO 74663609 CUMPLE 50 -

17 COLLANTES CHERO VALERIE FERNANDA  72561850 CUMPLE 50 -

18 CONTRERAS DELGADO MADELENE JULISSA 73187617 CUMPLE 50 -

19 CORAHUA CRISANTO JOSÍAS SAMUEL 76769779 CUMPLE 50 -

20 COSSIO RAMOS SEBASTIAN DE JESÚS 72668460 CUMPLE 50 -

21 CRUZ CHUMPI JANIT ISRAEL 77564634 CUMPLE 50 -

22 CRUZ ESCALANTE RENATO MAURICIO 73302176 CUMPLE 50 -

23 DAVILA MONTOYA JHON ADMERSON 70171107 CUMPLE 50 -

24 DE LA CRUZ AHUANARI MARCELO FACUNDO 74414114 CUMPLE 50 -

25 DE LA CRUZ NATIVIDAD OLGA LUCERO 76210472 CUMPLE 50 -

26 DELGADO PIÑIN JOSE ALEX 77913674 CUMPLE 50 -

27 DELGADO SOLÍS CARLO ANDRÉ 73987478 CUMPLE 50 -

28 EGUSQUIZA PORTILLO SAHIT BELU 76163340 CUMPLE 50 -

29 ESPINOZA PACHECO JAIME EDUARDO 70888283 CUMPLE 50 -

30 FLORES ASPAJO GIOMAR ESTEFANO 71295591 CUMPLE 50 -

31 GARCIA CORTEZ MARYSOL ANGIE 70841600 CUMPLE 50 -

32 GARCIA ESPINAL KIARA ISABEL  72179072 CUMPLE 50 -

33 GARCÍA MENESES ANDREA CAROLINA 73061083 CUMPLE 50 -

34 GONZALES ONOFRE DANIELA 74241896 CUMPLE 50 -

35 GONZALES PUENTE NAYELI LUCIA 72665778 CUMPLE 50 -

36 HAGEI MEZA MAYLI MIDORY 70879254 CUMPLE 50 -



37 HIDALGO MARTINEZ NICOL VANESSA 74240648 CUMPLE 50 -

38 HUAMAN NEYRA DANIEL ARMANDO 73261558 CUMPLE 50 -

39 HUANSI CORDOVA DIANA MILAGROS 71222456 CUMPLE 50 -

40 HUILLCAHUAMÁN CARRIÓN GERMÁN 71223585 CUMPLE 50 -

41 ILMAN SANCHEZ GIOVANNI JONATHAN 76030012 CUMPLE 50 -

42 INGA ZAVALETA GRACE SOFÍA 76092810 CUMPLE 50 -

43 JAIMES INGA ANDRE WILLIAM CESAR 77020637 CUMPLE 50 -

44 LLICA SULLCA ELAR DARIO 76881575 CUMPLE 50 -

45 MAMANI GOMEZ ANGHY ALISSON 77131841 CUMPLE 50 -

46 MASLUCAN DIAZ ILEEN SHANIA PENELOPE 71675787 CUMPLE 50 -

47 MECINAS TAPIA SABRINA ANGIE 72396536 CUMPLE 50 -

48 MUÑOZ RUIZ NRSIMHA MARTHA YASODA 70870795 CUMPLE 50 -

49 NAVARRO ABREGÚ PIERINA BRECIA 70255872 CUMPLE 50 -

50 NUÑEZ CHAVEZ HECTOR JUNIOR 71956351 CUMPLE 50 -

51 PACHECO FERNANDEZ SARA ALESSANDRA 72533959 CUMPLE 50 -

52 PALOMINO QUICHIZ ROSE KATHERINE 76466581 CUMPLE 50 -

53 PARI HUILLCA JOSE FERNANDO 75214148 CUMPLE 50 -

54 PEBE DE LOS RÍOS FARID 72477808 CUMPLE 50 -

55 PORRAS SUAREZ MONICA NIKOL HELLEN 73696314 CUMPLE 50 -

56 PORTALES PALOMINO RODNEY JOSE 76478777 CUMPLE 50 -

57 PRADA ALZAMORA JACKELINE 76813139 CUMPLE 50 -

58 QUIÑE SANTILLÁN CAMILA ALMENDRA 76391375 CUMPLE 50 -

59 QUINTANA ESTRADA MARIA CLAUDIA 73044712 CUMPLE 50 -

60 QUIROZ FERNANDEZ ESSTEFANY AYELEN 76706280 CUMPLE 50 -

61 RAMIREZ VELA JACKELINE LUCERO 72164050 CUMPLE 50 -

62 ROJAS MATOS MARICRUZ ROSALI 62032922 CUMPLE 50 -

63 SAENZ ALBUJAR BRIAN ALEJANDRO 71524679 CUMPLE 50 -

64 SALAS ESTELA JAIRO GABRIEL 78011905 CUMPLE 50 -

65 SOLIS ARANGO SOFIA JULIA 77103659 CUMPLE 50 -

66 TELLO TENORIO GERALDINE ROCIO 75073792 CUMPLE 50 -

67 TORRES MANTILLA MARCELO MANUEL 75012356 CUMPLE 50 -

68 URRUTIA VASQUEZ NAOMI JANET 72847955 CUMPLE 50 -

69 VARGAS GOICOCHEA ANGIE STEPHANY 73302608 CUMPLE 50 -

70 VIDAL CARBAJAL DANA DARLENE 75123989 CUMPLE 50 -

71 VILLANUEVA TELLO ELBA YASIRE 72908361 CUMPLE 50 -

72 VILLAR ORTECHO VALERIA 72875082 CUMPLE 50 -

73 VILLAR USCUCHAGUA KATHERINE NIKOL 75404835 CUMPLE 50 -

74 VILLAVICENCIO PAZ BARBARA LIZBETH 75346259 CUMPLE 50 -

75 VILLEGAS CÁCEDA ANGÉLICA MARÍA 72925538 CUMPLE 50 -

76 WONG MIRANDA ANDREA GUADALUPE 76904361 CUMPLE 50 -

77 ZAVALETA RAMOS SERGIO ANDRÉ 74999672 CUMPLE 50 -

78 ALACHE COSSIO MILENE ALMENDRA 73250797 NO CUMPLE - (*)

79 BELLIDO VERA ALEXANDRA FIORELA 70263710 NO CUMPLE - (*)

80 BRAVO VICENTE MARGI 60194434 NO CUMPLE - (*)

81 CASQUINO QUINTO MARIA FERNANDA 60758593 NO CUMPLE - (*)

82 MADRID AGIP MARCO ANTHONY 71902910 NO CUMPLE - (*)



83 MALCA PÉREZ LUIS SEBASTIAN 72450301 NO CUMPLE - (*)

84 MARTÍNEZ TORRES IVONNE CAROLINA 46566912 NO CUMPLE - (*)

85 ONCEBAY PONTE EVELIN SOLANG 46193866 NO CUMPLE - (*)

86 ORÉ QUISPE VALERIA NICOL 70423712 NO CUMPLE - (*)

87 RODRIGUEZ RODRIGUEZ NATALY MARICARMEN 72728067 NO CUMPLE - (*)

88 ROSSO SALCEDO NATALIA ANGELINA 77202284 NO CUMPLE - (*)

89 TORRES DEL AGUILA MARIA FAVIOLA 46929356 NO CUMPLE - (*)

90 TORRES SALAS SEBASTIAN EDUARDO 73110770 NO CUMPLE - (*)

91 UGARTE CORDOVA SIXTO ISAIAS 73382816 NO CUMPLE - (*)

92 VERGARA GARAY ALBERTO DANIEL 74160693 NO CUMPLE - (*)

93 YACTAYO CAMBILLO YASMIN BRITHIT 75711992 NO CUMPLE - (*)

94 CARPIO SIMPE AMBRA LAURA MARIA 71595795 DESCALIFICADO/A - (**)

95 CORDOVA CASTILLO SANDRA SELENE 71865214 DESCALIFICADO/A - (**)

96 ESPINO ELIAS CLAUDIA XIMENNA 71784879 DESCALIFICADO/A - (**)

97 HUAYHUA CHAMPI YARELY ZARETH 76256082 DESCALIFICADO/A - (**)

98 JUAN DE DIOS LOO KEYLA 72137792 DESCALIFICADO/A - (**)

99 OLIVERA MOTA ERIKSSON WILFREDO 76735959 DESCALIFICADO/A - (**)

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.
(**) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA 
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Martes 21 de mayo del 2024
HORA DE LA EVALUACIÓN:  10: 30 AM
 
CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos antes 
de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/96237267537
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas para el 
desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento de 
identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  20 de mayo de 2024


